
ZARZĄDZENIE NR 17/2014 
Wójta Gminy Jaktorów 
z dnia 5 marca 2014r. 

 
 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Jaktorów miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych. 
 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy            
(Dz.U. z 2011r. Nr 21 poz.112 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 25 maja 2014 roku wyborami do 
Parlamentu Europejskiego wyznaczam na obszarze Gminy Jaktorów miejsca na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych komitetów wyborczych 
którymi będą tablice ogłoszeń w następujących miejscach :  

1. tablice ogłoszeń w sołectwach - adres: 

- Bieganów ul. Okrężna 39 
- Budy-Grzybek ul. Potockiego 57 
- Budy Michałowskie 26 
- Budy Zosine ul. Armii Krajowej (przy cmentarzu wojennym) 
- Jaktorów-Kolonia ul Generała Skokowskiego  
- Grądy 47 
- Henryszew ul. Topolowa 50 
- Jaktorów A ul Pomorska 2 
- Jaktorów B ul Kukuczki 16 
- Międzyborów ul. Armii Krajowej 17 
- Sade Budy ul. Wiśniowa 2  
- Stare Budy A Nr 64 
- Stare Budy B ul. Moniuszki 24 

 
2. miejsca wywieszania ogłoszeń zwyczajowo przyjęte: 

- 3 słupy ogłoszeniowe w Międzyborowie przy: 
ul. Partyzantów, ul. Wojska Polskiego, ul. Armii Krajowej 

- 2 słupy ogłoszeniowe w Jaktorowie przy: 
ul. Pomorskiej, ul. Warszawskiej 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej w formie obwieszczenia.  

§ 3. Wykonanie obwieszczenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wójt Gminy 

Maciej Śliwerski 


